

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vinkælderens Anno 2015 ApS

Slotsgade 22, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 50 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Sarah Khoshdel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkælderen Anno 2015 ApS Slotsgade 22 4800 Nykøbing F
	Hjemmeside: www.restaurantvinkaelderen.dk
	CVR-nr.: 36 50 40 99
	Stiftet: 27. januar 2015
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sarah Khoshdel Skov, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	691.630	1.078
3 Personaleomkostninger	-897.024	-1.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.025	-5
Driftsresultat	-211.419	-55
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.355	4
Resultat før skat	-219.774	-51
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-219.774	-51
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.774	-51
Disponeret i alt	-219.774	-51

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.224	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.224	12
	Anlægsaktiver i alt	13.224	12
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	33
	Varebeholdninger i alt	6.000	33
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.326	14
	Udskudte skatteaktiver	102.931	103
	Andre tilgodehavender	0	49
	Tilgodehavender i alt	156.257	166
	Likvide beholdninger	0	83
	Omsætningsaktiver i alt	162.257	282
	Aktiver i alt	175.481	294

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	-373.338	-154
Egenkapital i alt	-273.338	-54
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	85.000	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	85
Gæld til pengeinstitutter	89.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.475	0
Anden gæld	186.494	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.819	263
Gældsforpligtelser i alt	448.819	348
Passiver i alt	175.481	294
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-153.565	-53.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.774	-219.774
	100.000	-373.339	-273.339

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet pr. 31. december 2024 er egenkapitalen tabt. Selskabet forventer at kunne genetablere denne ved fremtidig drift. Det vurderes at selskabet har tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til at dække selskabet likviditetsbehov og alternativt er ejerkredsen indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital. Ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, COVID-19	14.000	10
Øvrige kompensationer	6.232	50
	<u>20.232</u>	<u>60</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation for faste omkostninger	18.271	0
	<u>18.271</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	1.961	60
Resultat af særlige poster netto	<u>1.961</u>	<u>60</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	882.915	1.115
Andre omkostninger til social sikring	14.109	13
	<u>897.024</u>	<u>1.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	8.355	-4
	8.355	-4
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	275.000	275
Kostpris 31. december 2024	275.000	275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-275.000	-275
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-275.000	-275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	310.758	311
Tilgang i årets løb	7.090	0
Kostpris 31. december 2024	317.848	311
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-298.599	-294
Årets afskrivninger	-6.025	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-304.624	-299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.224	12
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	85.000	85

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor tredjemand stillet bankgaranti på t.kr. 73.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Khoshdel Skov

Direktør og dirigent

Serienummer: f2760e32-a3ec-4d8a-b193-8c9b3085cdd7

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-24 13:23:34 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-24 14:24:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter